
土の一軸圧縮試験結果の速報値は下表の通りです。

試験日 一軸圧縮強さ１ 一軸圧縮強さ２ 一軸圧縮強さ３
62323 2025/4/25 847.000 729.000 897.000
62360 2025/4/25 4220.000 4780.000 3660.000

62457-01 2025/4/25 2300.000 2580.000 2340.000
62457-02 2025/4/25 2380.000 2410.000 2470.000
62457-03 2025/4/25 2440.000 2680.000 2540.000
62517-01 2025/4/25 2090.000 1470.000 1500.000
62517-02 2025/4/25 1390.000 1280.000 1580.000
62517-03 2025/4/25 1920.000 1640.000 1790.000

受付番号

　　　　※表示している数値は内容精査前の速報値であるため変更となる場合があります。
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